
Ave Tarend: Metstare talust metsade keskelt iludusvõistluse tippu!
Võrumaa Teataja 2021 / Lk. 1, 9 https://www.ester.ee/record=b1073246*est

Elektroonikainsener Endrik Salak: minu töö on nutikate lahenduste väljatöötamine
goodnews.ee 2024 Elektroonikainsener Endrik Salak: minu töö on nutikate lahenduste väljatöötamine

Kas eduka idufirma finantsaruandeid on mõtet analüüsida? [Võrguväljaanne]
Zirnask, Villu finantsuudised.ee 2021 "Kas eduka idufirma finantsaruandeid on mõtet analüüsida? "

Kuidas Eesti idudest kasvasid magusaimad start-up-viljad
Altosaar, Aimar Postimees 2021 / Lk. 8-9 : ill https://dea.digar.ee/article/ak/2021/05/29/8.1

Missis Estonia 2021 Ave Tarend: kogu eelnev elu oli ettevalmistus, sest tühja koha pealt nii lühikese ajaga missiseks ei
saa [Võrguväljaanne]
Mugra, Liisa ohtuleht.ee 2021 "Missis Estonia 2021 Ave Tarend: kogu eelnev elu oli ettevalmistus, sest tühja koha pealt nii lühikese ajaga
missiseks ei saa"

Noored Sotsiaaldemokraadid: Eestis oleks viimane aeg pakkuda Uberi ja Bolti töötajatele korralik õiguslik kaitse
[Võrguväljaanne]
goodnews.ee 2021 "Noored Sotsiaaldemokraadid: Eestis oleks viimane aeg pakkuda Uberi ja Bolti töötajatele korralik õiguslik kaitse"

Sandra Särav: mõtlesin, et olengi pätt
Särav, Sandra Eesti Ekspress 2023

TechTop liikmed ei ole ainult koodikirjutajad, vaid liigutavad ka rauda ja kaupa. Kes on aga tulevased suuremad tähed?
[Võrguväljaanne]
Kaasik, Illar arileht.delfi.ee 2022 TechTop liikmed ei ole ainult koodikirjutajad, vaid liigutavad ka rauda ja kaupa. Kes on aga tulevased
suuremad tähed?

Töötajate õigused peavad laienema ka platvormitöötajatele [Võrguväljaanne]
palgauudised.ee 2021 "Töötajate õigused peavad laienema ka platvormitöötajatele "

Video. Platvormitöö – tööampsudega vaesusesse? Arvamusfestival [Võrguväljaanne]
Edasi.org : innustav ja hariv ajakiri 2021 "Video. Platvormitöö – tööampsudega vaesusesse? Arvamusfestival "

Üüriautod kuulutavad lõppu autouputusele ning avardavad linnaruumi [Võrguväljaanne]
novaator.err.ee 2021 "Üüriautod kuulutavad lõppu autouputusele ning avardavad linnaruumi"
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